[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От______06.11.2018_____________   № ______887_____

г. Ершов
	Об утверждении графика включения и
отключения уличного освещения на

территории  муниципального

образования город  Ершов

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ершовского муниципального района, «Правилами благоустройства территории муниципального образования город  Ершов», утвержденных Советом муниципального образования город Ершов от 27 мая 2015 года  № 23-150, в целях обеспечения своевременного включения и отключения уличного освещения на территории муниципального образования город Ершов  администрация Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график включения и отключения уличного освещения на территории муниципального образования город Ершов  согласно приложению.
2. Разрешить отделу ЖКХ, транспорта и связи вносить изменения в режим работы уличного освещения в случае объективной необходимости в рамках бюджетных средств (проведение массовых мероприятий, при аварийных ситуациях и сезонных изменениях естественной освещенности).
3. Сектору по информатизационным технологиям и программному обеспечению разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя главы администрации Усенина Д.П.
Глава  Ершовского муниципального района                                  С.А. Зубрицкая
Приложение

к постановлению администрации

Ершовского муниципального района

от  06.11.2018 года № 887

График включения и отключения
централизованного уличного освещения
на территории муниципального образования город Ершов.
	Месяц
	Утро
	Вечер

	Включение
	Отключение
	Включение
	Отключение

	январь
	04-00
	06-30
	17-00
	02-00

	февраль
	04-00
	06-30
	17-00
	02-00

	март
	04-00
	06-30
	18-30
	02-00

	апрель
	04-00
	06-30
	19-00
	02-00

	май
	-
	-
	21-00
	03-30

	июнь
	-
	-
	21-00
	03-30

	июль
	-
	-
	21-00
	04-00

	август
	-
	-
	21-00
	04-00

	сентябрь
	04-00
	06-30
	21-00
	02-00

	октябрь
	04-00
	06-30
	17-30
	02-00

	ноябрь
	04-00
	06-30
	17-00
	02-00

	декабрь
	04-00
	06-30
	17-00
	02-00